
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora mnpp04Jvx3H►1%

OBJEDNÁVKA C.OBJ.: Z4/2023/PRM 
CES: OBJ/51/04/002338/2023č. CES

Objednávka je uzavírána vc smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu, se akceptaci této 
objedná vkyzaklódá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodá váleli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu. <WL:
Datum vyslavení: 2. 2. 2023 Číslo VZ (kontrolni/systémo\é):

Objednatel: Hlavni město Praha
zastoupené Ing. Jiřím Hoskovcem, 
ředitelem odboru Kancelář 
primátora, MHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1 
00064581

Dodavatel: Sugar Palace Op Co s.r.o.,
zřizovatel hotelu Andaz Prague

sídlo: sídlo: Václavské náměstí 837/11 
110 00 Praha 1
08693137 DIČ: CZ08693137IČO: DIČ: CZ00064581 IČO:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
e-mail:

kontaktní 
osoba: 
tel. spojení: 
c-mail:

Název zakázky: Rámcová objednávka hotelových pokojů pro významné hosty hlavního místa 
________________ Prahy v roce 2023

Stránka I z3



PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora

Před
mět
plněn

Objednáváme u vás hotelové pokoje pro významné hosty hlavního města Prahy za následujících podmínek v průběhu 
roku 2023 až do výše celkové objednávky dle dílčích objednávek zaslaných emailem:

í:
Nízká sezóna 

(ubytování jednoho 
hosta)

Hlavní sezóna 
(ubytování jednoho 

hosta)
Typ pokoje Tarif obsahuje

Sugar Palace — bufetová snídaně podávána denně či 
na vyžádání, možnost objednávky snídaně na pokoj 
bez příplatku
Bezplatný minibar včetně nealkoholických nápojů a
drobného občerstvení
Vstup do SPA a fitness centra
Bezplatný upgrade pokoje na jiný typ pokoje (při
rezervaci až do kategorie Deluxe King) v závislosti na
dostupnosti v době check-inu a minimální délce
pobytu 2 noci

Pokoj typu King Bed na pokoj typu King Bed 
View
Pokoj typu King Bed View na pokoj typu King 
Bed Deluxe
Pokoj typu King Bed Deluxe na pokoj King Bed 
Deluxe View

Předběžný výběr preferovaného pokoje 
prostřednictvím aplikace World of Hyatt, skrze funkci 
Mobile Key
15% sleva na služby prádelny a 10% sleva na útratu 
na jídlo a nápoje v hotelové restauraci ZEM či v baru 
MEZ
Dřívější check-in a pozdní check-out zdarma dle 
dostupnosti________________________________

CZK 6.044King Bed CZK 6.527
CZK 6.285King Bed View CZK 6.769

CZK 6.527King Bed Deluxe CZK 7.011

CZK 6.769King Bed Deluxe View CZK 7.252

Sezóna* Ubytování další osoby
2. 1 .2023 - 30. 4. 2023

Nízká sezóna 1.7. 2023-31.8. 2023
CZK 483 včetně snídaně pro druhou 

ubytovanou osobu
1.11.2023-30.11.2023
1.5.2023-30. 6. 2023

Hlavní sezóna 1.9. 2023-31.10. 2023 
1.12.2023-29.12.2023

Cena za předmět plnění bez DPH:
(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

Cena za předmět plnění celkem s DPH:
(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:
Termín plnění: 29.12. 2023
Místo plnění: Praha, Česká republika

150.000 Kč

165.000 Kč

21 dní

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92azákonač. 235/2004 Sb., o danis přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednatelina základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).

Stránka 2 z 3



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor Kancelář primátora

»|»!
•T*!

2. Vystavený daňový doklad (faktura) inusí obsahovat náležitosti ve smyslu zakonač. 23 5/2004 Sb.,odaniz přidané 
hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku,

3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahoval předmět a Číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 
rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod.).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vra lit Dodá váleli k opravě/doplncni. Vlakovém případě se prcroši plynuti lhúty splatnosti a nová 
lhúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:
Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a jeji text.

2. Smluvní strany prohlašuj i, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
ě. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí lil. m. Praha.

4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, a vSak nejpozdčjido 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak tato nabidka na uzavřeni objednávky zaniká.
Smluvní sankce:

Při prodleni Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 
pokutu ve výSi 0,05 % z maxima lni ceny předmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý 
započatý kalendami den prodlení až do řádného splněni této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručeni.

I.

I.

V Praze dne: 1 0 -0i- 2023
Za Objednatele:

itel odboru Kancelář primátora
f
i

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: l

: yj.mZu Dodavatele

Dircctor of Corporaty Sales

A N (2 A Z
Hotel Andoz. Prague

SuQar Palace Op Co s.r.o 
Václavské náměstí 037/11 

Praha 1. Nové Mčsto. 110 00 
IČO: 00693137 OIČ CZ0B69313'Stránka 3 z 3




